
13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 4,5 km

Skupno M & Ž

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 172 FILIPPO PAGAVINO 00:16:00.16 Tekači Skye Team, ITA 3:33/K 16.9kph 1 44

2 77 VINKO JOST 00:16:05.95 Tekači Anita Jost S.P., SVN 3:34/K 16.8kph 2 46

3 246 URBAN ŠTURM 00:16:52.80 Tekači Selectbox, SVN 3:45/K 16.0kph 4 26

4 186 MARTIN PLAVČAK 00:17:03.91 Tekači Rogaška Slatina, SVN 3:47/K 15.8kph 5 37

5 317 ANŽE DIMEC 00:17:12.27 Tekači 3:49/K 15.7kph 6 39

6 70 TOMAŽ JAKŠ 00:17:20.52 Tekači Škofja vas, SVN 3:51/K 15.6kph 7 23

7 109 ANDREJ KOZJEK 00:17:22.50 Tekači AK Mengeš, SVN 3:52/K 15.5kph 8 19

8 18 MARUŠA CIJAN BRKIČ 00:17:34.49 Tekači Ljubljana, SVN 3:54/K 15.4kph 9 21

9 151 THOMAS MEDICA 00:18:12.86 Tekači Koper, SVN 4:03/K 14.8kph 11 21

10 227 MITJA STEINBACH 00:18:15.28 Tekači Sao Ravno, SVN 4:03/K 14.8kph 12 32

11 133 ROK KUSERBANJ 00:18:39.79 Tekači RK TEAM, SVN 4:09/K 14.5kph 13 34

12 132 SLAVKO KUMEK 00:18:41.95 Tekači SD SNAGA, SVN 4:09/K 14.5kph 14 67

13 329 BLAŽ KOVAČIČ 00:18:55.71 Tekači AK Pivka, SVN 4:12/K 14.3kph 15 13

14 87 ZDENKO KLAKOČAR 00:19:01.90 Tekači adsport, SVN 4:14/K 14.2kph 16 44

15 374 NEŽA VIDENŠEK 00:19:11.96 Tekači Nova Cerkev, SVN 4:16/K 14.1kph 17 19

16 307 NIKA PIŠOTEK 00:19:15.43 Tekači Oplotnica, SVN 4:17/K 14.0kph 18 15

17 264 MATEJ VERBAJS 00:19:17.26 Tekači Litijski Tempomat, SVN 4:17/K 14.0kph 19 38

18 39 HANNES EPPICH 00:19:26.50 Tekači LCA Hochschwab, AUT 4:19/K 13.9kph 20 45

19 225 NEJC SOROSCY 00:19:30.68 Tekači ŠD Kam?, SVN 4:20/K 13.8kph 21 17

20 78 ALJAŽ JUG 00:19:34.89 Tekači Celje, SVN 4:21/K 13.8kph 22 16

21 228 MARUŠA STERMECKI 00:19:48.59 Tekači AAD Slovan, SVN 4:24/K 13.6kph 23 30

22 297 EVA VOH 00:20:01.92 Tekači Tak Rogla, SVN 4:27/K 13.5kph 24 40

23 178 MAJA PER 00:20:06.56 Tekači Blagovica, SVN 4:28/K 13.4kph 25 22

24 299 LOVRO HITREC 00:20:08.24 Tekači Tsk Rogla, SVN 4:28/K 13.4kph 26 15

25 55 DEJAN GROBIN 00:20:19.80 Tekači Maribor, SVN 4:31/K 13.3kph 27 26

26 165 BORUT OCEPEK 00:20:24.33 Tekači Šentvid pri Grobelnem, SVN 4:32/K 13.2kph 28 41

27 300 JAKA ŠERUGA 00:20:24.70 Tekači Grad, SVN 4:32/K 13.2kph 29 14

28 14 BLAŽ BRUMEC 00:20:28.34 Tekači SOL364, SVN 4:33/K 13.2kph 30 37

29 40 ADRIAN EPPICH 00:20:36.37 Tekači LCA Hochschwab, AUT 4:35/K 13.1kph 31 12

30 41 JUTTA EPPICH 00:20:43.19 Tekači LCA Hochschwab, AUT 4:36/K 13.0kph 32 44

31 223 SABINA SOROSCY 00:21:01.32 Tekači ŠD Kam?, SVN 4:40/K 12.8kph 33 47

32 375 MAJA ŠTURM 00:21:08.50 Tekači Boštanj, SVN 4:42/K 12.8kph 34 30

33 252 GREGOR TOMAŽIČ 00:21:12.91 Tekači Hotinja vas, SVN 4:43/K 12.7kph 35 44

34 318 PŠENICA KOVAČIČ 00:21:26.59 Tekači Minami Kat, SVN 4:46/K 12.6kph 36 43

35 207 FRANC ROŽMAN 00:21:29.04 Tekači Sveti Jurij ob Ščavnici, SVN 4:46/K 12.6kph 37 67

36 1 MIDHET AJKIĆ 00:21:33.39 Tekači Teci z ano, SVN 4:47/K 12.5kph 38 45

37 291 LIAM GRUBELNIK MARTIČ 00:21:35.12 Tekači HK Celje, SVN 4:48/K 12.5kph 39 13

38 88 SANELA KNEŽEVIČ 00:21:41.07 Tekači Teci z Ano, SVN 4:49/K 12.5kph 40 44

39 258 IVA TURNŠEK 00:21:41.87 Tekači Velenje, SVN 4:49/K 12.5kph 41 18

40 302 DENIS ŠERUGA 00:21:45.37 Tekači Grad, SVN 4:50/K 12.4kph 42 43

41 102 LUKA KOSEC 00:22:13.38 Tekači Škofja Loka, SVN 4:56/K 12.2kph 43 11

42 160 JOŽE MURNIK 00:22:16.25 Tekači Žirovnica, SVN 4:57/K 12.1kph 44 59

43 298 TOMAŽ ROJŠEK 00:22:19.64 Tekači Š D Zadvor, SVN 4:58/K 12.1kph 45 60

44 230 SVIT STRELC 00:22:19.80 Tekači Pohorska rekreacija, SVN 4:58/K 12.1kph 46 16

45 159 DOMEN MUMLEK 00:22:20.67 Tekači IMAGO, SVN 4:58/K 12.1kph 47 33

46 23 MATIC ČEPELNIK 00:22:45.11 Tekači Šoštanj, SVN 5:03/K 11.9kph 48 13

47 296 VITA VOH 00:22:50.20 Tekači Tak Rogla, SVN 5:04/K 11.8kph 49 15

48 303 MARKO TOMAŽIN 00:22:50.25 Tekači TPD ULTRA, SVN 5:04/K 11.8kph 50 52

49 92 TIN KOHLENBRAND 00:22:58.73 Tekači Celje, SVN 5:06/K 11.8kph 51 39

50 272 GREGOR VOHL 00:23:03.14 Tekači Braslovče, SVN 5:07/K 11.7kph 52 41

51 137 ALENKA LANEGGER 00:23:04.75 Tekači Rogaška Slatina, SVN 5:08/K 11.7kph 53 36

52 93 JANJA KOKALJ 00:23:06.44 Tekači Pristava, SVN 5:08/K 11.7kph 54 41

53 155 DRAGAN - SHICKEY
MILAŠINOVIĆ

00:23:07.42 Tekači Mariborski Tekači, SVN 5:08/K 11.7kph 55 51
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54 224 GORAN SOROSCY 00:23:32.88 Tekači ŠD Kam?, SVN 5:14/K 11.5kph 56 47

55 136 ALJA LAMUT JANČIČ 00:23:46.33 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:17/K 11.4kph 57 35

56 238 ALEKSANDER ŠPEGELJ 00:23:49.54 Tekači Oplotnica, SVN 5:18/K 11.3kph 58 22

57 164 LARA OBROVNIK 00:23:50.13 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:18/K 11.3kph 59 21

58 305 NEJC PODKRAJŠEK 00:24:16.72 Tekači odelo Slovenija d.o.o., SVN 5:24/K 11.1kph 60 38

59 157 SILVO MLINARIČ 00:24:18.86 Tekači GEBERIT, SVN 5:24/K 11.1kph 61 46

60 118 ALEŠ KRALJ 00:24:19.63 Tekači Celje, SVN 5:24/K 11.1kph 62 45

61 140 MAŠA LENASI 00:24:20.18 Tekači Celje, SVN 5:24/K 11.1kph 63 33

62 316 ALES KRAJNC 00:24:25.14 Tekači Prebold, SVN 5:26/K 11.1kph 64 45

63 91 ROBERT KODRIČ 00:24:30.72 Tekači Poljčane, SVN 5:27/K 11.0kph 65 55

64 269 TANITA VIŠNER 00:24:39.13 Tekači Celje, SVN 5:29/K 11.0kph 66 32

65 204 ALENKA RAVNIČAN 00:24:44.36 Tekači Pohorske rekreacija, SVN 5:30/K 10.9kph 67 46

66 265 GORAN VERBUČ 00:24:53.07 Tekači Celje, SVN 5:32/K 10.9kph 68 37

67 107 INES KOTNIK 00:24:53.56 Tekači RUŠE, SVN 5:32/K 10.9kph 69 27

68 219 DUŠAN SLOKAN 00:24:56.93 Tekači ŠD Kotredež, SVN 5:32/K 10.8kph 70 73

69 162 BRANKA NOVAK 00:25:03.57 Tekači Ak Sevnica, SVN 5:34/K 10.8kph 71 36

70 251 TINA TOMAN BOGATAJ 00:25:05.95 Tekači Nova Cerkev, SVN 5:34/K 10.8kph 72 43

71 106 LANA KOTAR 00:25:06.51 Tekači Teci z Ano, SVN 5:35/K 10.8kph 73 28

72 6 MATEVŽ BANKO 00:25:11.42 Tekači IMAGO CENTER, SVN 5:36/K 10.7kph 74 35

73 2 GORAN ALJIĆ 00:25:13.56 Tekači Carpe Diem, SVN 5:36/K 10.7kph 75 39

74 237 MAJA ŠLIBAR 00:25:16.14 Tekači Tekaška skupina
Dobrovoljček, SVN

5:37/K 10.7kph 76 23

75 203 MILAN RAJTMAJER 00:25:17.31 Tekači Zalec, SVN 5:37/K 10.7kph 77 60

76 312 BARDORFER GLORIJA 00:25:23.95 Tekači Griže, SVN 5:38/K 10.6kph 78 33

77 121 ERNEST KRAMARŠIČ 00:25:29.30 Tekači Senovo, SVN 5:40/K 10.6kph 79 57

78 182 DUNJA PETRIČ 00:25:30.06 Tekači Teci z Ano, SVN 5:40/K 10.6kph 80 41

79 200 ŠPELA PUGELJ 00:25:35.71 Tekači Struge, SVN 5:41/K 10.6kph 81 31

80 22 BOŠTJAN ČEPELNIK 00:25:41.68 Tekači Šoštanj, SVN 5:42/K 10.5kph 82 51

81 56 MAJA HAJDINJAK 00:25:47.94 Tekači Fitbody by Nina, SVN 5:44/K 10.5kph 83 22

82 176 ANA PEČEK 00:25:50.15 Tekači Ljubljana, SVN 5:44/K 10.5kph 84 56

83 89 ALJAŽ KOČNAR 00:25:55.94 Tekači Gaunerji, SVN 5:46/K 10.4kph 85 25

84 52 MIHA GRABNAR 00:25:57.59 Tekači Gaunerji, SVN 5:46/K 10.4kph 86 21

85 114 JAKOB KRAJNC 00:26:10.88 Tekači Celje, SVN 5:49/K 10.3kph 87 11

86 205 EVA ROŠKAR 00:26:10.89 Tekači Maribor, SVN 5:49/K 10.3kph 88 41

87 147 MARTINA MAJGER 00:26:13.92 Tekači Dramlje, SVN 5:50/K 10.3kph 89 29

88 95 NEJC KONSAK 00:26:23.26 Tekači Grobelno, SVN 5:52/K 10.2kph 90 36

89 206 MATEVŽ ROZMAN 00:26:34.53 Tekači Vojnik, SVN 5:54/K 10.2kph 91 34

90 81 DANICA JUTERŠEK 00:26:34.86 Tekači Ljubečna, SVN 5:54/K 10.2kph 92 71

91 188 MARJA PLEVNIK 00:26:40.34 Tekači Mislinja, SVN 5:56/K 10.1kph 93 45

92 21 METKA CVIKL MATJAČIČ 00:26:40.76 Tekači Velenje, SVN 5:56/K 10.1kph 94 45

93 397 SAŠA SOTLAR 00:26:41.17 Tekači Maribor, SVN 5:56/K 10.1kph 95 46

94 126 VILI KRUMPAK 00:26:45.97 Tekači Celje, SVN 5:57/K 10.1kph 96 49

95 304 JESSICA HORVAT MLAKAR 00:26:46.15 Tekači Hoče, SVN 5:57/K 10.1kph 97 17

96 193 BRANKO PODGORSEK 00:26:46.24 Tekači Celje, SVN 5:57/K 10.1kph 98 49

97 47 URŠKA GOLEŽ 00:26:49.83 Tekači Celje, SVN 5:58/K 10.1kph 99 21

98 85 DANICA KIDRIČ 00:26:50.21 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:58/K 10.1kph 100 62

99 169 AIDAN OROŽ 00:26:52.91 Tekači Sl konjice, SVN 5:58/K 10.0kph 101 18

100 76 BENJAMIN JEZOVŠEK 00:27:01.05 Tekači Maribor, SVN 6:00/K 10.0kph 102 34

101 170 ALJOŠA OSTERC 00:27:10.30 Tekači Žalec, SVN 6:02/K 9.9kph 103 38

102 285 REBEKA ZDOLŠEK 00:27:11.55 Tekači Vojnik, SVN 6:02/K 9.9kph 104 27

103 294 MATJAŽ SAJKO 00:27:11.89 Tekači Slovenska Bistrica, SVN 6:02/K 9.9kph 105 45

104 256 TIA TROBIŠ 00:27:12.23 Tekači Celje, SVN 6:03/K 9.9kph 106 17

105 295 MATJAŽ DEPOLLI 00:27:12.41 Tekači Dobrepolje, SVN 6:03/K 9.9kph 107 44

106 108 ŽIGA KOTNIK 00:27:13.36 Tekači Slovenske Konjice, SVN 6:03/K 9.9kph 108 31
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107 144 SIMON LONČARIČ 00:27:16.14 Tekači Škofja vas, SVN 6:04/K 9.9kph 109 38

108 156 MIRA MLAKAR 00:27:24.65 Tekači Slovenska Bistrica, SVN 6:05/K 9.9kph 110 37

109 146 NATAŠA MAČEK 00:27:47.23 Tekači Šentjur, SVN 6:10/K 9.7kph 111 42

110 152 SANDRA MEDVED 00:27:47.28 Tekači Majšperk, SVN 6:10/K 9.7kph 112 45

111 24 MILOJKA ČERNEC 00:27:51.31 Tekači Slovenske Konjice, SVN 6:11/K 9.7kph 113 66

112 150 MITJA MASTNAK 00:27:51.77 Tekači odelo Slovenija d.o.o., SVN 6:11/K 9.7kph 114 40

113 399 GREGOR OJSTERŠEK 00:27:53.36 Tekači odelo Slovenija d.o.o., SVN 6:12/K 9.7kph 115 42

114 278 MAJA WEBER 00:27:59.41 Tekači Slovenska Bistrica, SVN 6:13/K 9.6kph 116 52

115 175 TIA PAVLOVIĆ 00:28:03.37 Tekači Ljubljana, SVN 6:14/K 9.6kph 117 22

116 248 MARIJA TALUNDŽIČ 00:28:03.42 Tekači Ljubljana, SVN 6:14/K 9.6kph 118 40

117 58 MOJCA HARL 00:28:04.90 Tekači Maribor, SVN 6:14/K 9.6kph 119 49

118 96 BARBARA KONSAK 00:28:23.07 Tekači Grobelno, SVN 6:18/K 9.5kph 120 35

119 49 SUZANA GORŠEK 00:28:40.23 Tekači ŠOŠTANJ, SVN 6:22/K 9.4kph 121 52

120 135 TEJA LAMPRET
PACHER

00:28:44.04 Tekači Velikovec, AUT 6:23/K 9.4kph 122 34

121 51 ŽIVA GOSTENČNIK 00:28:44.34 Tekači Vojnik, SVN 6:23/K 9.4kph 123 16

122 314 MARKO ŠMID 00:28:45.32 Tekači 6:23/K 9.4kph 124 16

123 192 ALEKSANDER
PODBREŽNIK

00:28:46.25 Tekači Ind, SVN 6:24/K 9.4kph 125 52

124 289 TAMARA ŽIBREK 00:28:47.54 Tekači Ekipa Čisti užitek, SVN 6:24/K 9.4kph 126 24

125 90 BERNARDA KODRIČ 00:28:47.93 Tekači Poljčane, SVN 6:24/K 9.4kph 127 51

126 211 PATRICIJA SELAN 00:29:04.68 Tekači Litija, SVN 6:28/K 9.3kph 128 30

127 282 TADEJA ZAVEC 00:29:10.09 Tekači Zgornji Leskovec, SVN 6:29/K 9.3kph 129 32

128 59 IGOR HOJNIK 00:29:13.19 Tekači Ljubečna, SVN 6:30/K 9.2kph 130 32

129 202 META RAJŠEK 00:29:15.75 Tekači Trbovlje, SVN 6:30/K 9.2kph 131 76

130 101 KATARINA KOSEC 00:29:18.16 Tekači Škofja Loka, SVN 6:31/K 9.2kph 132 46

131 173 MATEJA PAPEŽ 00:29:25.82 Tekači Nk Pobrežje, SVN 6:32/K 9.2kph 133 39

132 143 MANCA LOČIČNIK 00:29:26.02 Tekači Blanca, SVN 6:32/K 9.2kph 134 29

133 123 ANA KRENKER 00:29:28.13 Tekači Mislinja, SVN 6:33/K 9.2kph 135 24

134 284 ANDRAZ ZDOLSEK 00:29:30.77 Tekači Jes Jes, SVN 6:33/K 9.2kph 136 13

135 283 IVAN ZDOLSEK 00:29:31.18 Tekači Jes Jes, SVN 6:34/K 9.1kph 137 51

136 198 NATAŠA PRELOG 00:30:01.22 Tekači Poljčane, SVN 6:40/K 9.0kph 138 38

137 43 MARJANA FARAZIN 00:30:02.47 Tekači AKPoljane Šola teka, SVN 6:40/K 9.0kph 139 65

138 80 SILVA JURJEVČIČ 00:30:05.85 Tekači RK TEAM, SVN 6:41/K 9.0kph 140 41

139 9 SASKIJA BIDERMAN 00:30:15.56 Tekači Maribor, SVN 6:43/K 8.9kph 141 40

140 261 TOMAŽ UGOVŠEK 00:30:27.07 Tekači Žalec, SVN 6:46/K 8.9kph 142 58

141 138 ANDREJA LAPORNIK 00:30:30.63 Tekači LAŠKO, SVN 6:47/K 8.9kph 143 37

142 161 HANA MUZELJ 00:30:33.61 Tekači Celje, SVN 6:47/K 8.8kph 144 25

143 124 PATRIZIA KRESNIK 00:30:41.89 Tekači Šentjur, SVN 6:49/K 8.8kph 145 42

144 17 INA CENCELJ 00:30:42.47 Tekači Slovenske Konjice, SVN 6:49/K 8.8kph 146 37

145 60 BORISLAV HORVAT 00:30:57.11 Tekači Celje, SVN 6:53/K 8.7kph 147 42

146 236 TINA ŠKORJANC 00:31:11.40 Tekači Slovenske Konjice, SVN 6:56/K 8.7kph 148 28

147 19 JANJA COTMAN 00:31:15.25 Tekači Velesovo, SVN 6:57/K 8.6kph 149 46

148 131 ALENKA KUKEC LUKEŽ 00:31:27.25 Tekači Žalec, SVN 6:59/K 8.6kph 150 46

149 195 PETRA PODLESNIK 00:31:30.87 Tekači IPA Maribor, SVN 7:00/K 8.6kph 151 42

150 167 LUČKA OROŽ 00:32:18.19 Tekači Sl konjice, SVN 7:11/K 8.4kph 152 47

151 168 DUŠAN OROŽ 00:32:19.75 Tekači Sl konjice, SVN 7:11/K 8.4kph 153 53

152 130 ANDREJA KUK 00:32:20.18 Tekači Oplotnica, SVN 7:11/K 8.4kph 154 49

153 288 TEODOR ŽARKI VRENJAK 00:32:32.65 Tekači Šenčur, SVN 7:14/K 8.3kph 155 14

154 66 ELVIS HUSKIĆ 00:32:46.26 Tekači Ljubljana, SVN 7:17/K 8.2kph 156 42

155 5 EDITA BAJRAKTARI 00:33:07.37 Tekači Polzela, SVN 7:22/K 8.2kph 157 47

156 234 TANJA ŠIBANC 00:33:11.59 Tekači Velenje, SVN 7:22/K 8.1kph 158 47

157 129 JASMINA KUHAR 00:33:16.71 Tekači Velenje, SVN 7:24/K 8.1kph 159 46

158 31 SMILJANA DOLENC 00:33:37.77 Tekači Vojnik, SVN 7:28/K 8.0kph 161 62

159 266 ZLATKO VESELIČ 00:33:48.48 Tekači Petrovce, SVN 7:31/K 8.0kph 162 69
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160 158 ANJA MOLAN 00:33:50.29 Tekači Dobova, SVN 7:31/K 8.0kph 163 39

161 313 ALBIN HORVAT
MLAKAR

00:34:02.05 Tekači Maribor, SVN 7:34/K 7.9kph 164 62

162 268 IRENA VIDOVIČ 00:34:23.52 Tekači Zgornji Leskovec, SVN 7:38/K 7.9kph 165 57

163 323 BOŠTJAN KRAJLAH 00:34:31.59 Tekači 7:40/K 7.8kph 166 44

164 271 LEA VOHAR 00:35:28.05 Tekači Sv. Jurij ob Scavnici, SVN 7:53/K 7.6kph 167 30

165 122 KATJA KREFT 00:35:28.44 Tekači Sveti Jurij ob Ščavnici, SVN 7:53/K 7.6kph 168 29

166 214 JERNEJA SEVŠEK 00:36:45.89 Tekači RK Team, SVN 8:10/K 7.3kph 169 43

167 153 NIVES MEŠIČEK 00:36:47.80 Tekači Hrastnik, SVN 8:10/K 7.3kph 170 26

168 190 HANA PODBREŽNIK 00:41:11.86 Tekači Ind, SVN 9:09/K 6.6kph 171 14

169 65 DENIS HUSIKIĆ 02:18:48.27 Tekači Šentvid pri Grobelnem, SVN 30:51/K 1.9kph 172 20

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 172 FILIPPO PAGAVINO 00:16:00.16 Tekači Skye Team, ITA 3:33/K 16.9kph 1 44

2 77 VINKO JOST 00:16:05.95 Tekači Anita Jost S.P., SVN 3:34/K 16.8kph 2 46

3 246 URBAN ŠTURM 00:16:52.80 Tekači Selectbox, SVN 3:45/K 16.0kph 4 26

4 186 MARTIN PLAVČAK 00:17:03.91 Tekači Rogaška Slatina, SVN 3:47/K 15.8kph 5 37

5 317 ANŽE DIMEC 00:17:12.27 Tekači 3:49/K 15.7kph 6 39

6 70 TOMAŽ JAKŠ 00:17:20.52 Tekači Škofja vas, SVN 3:51/K 15.6kph 7 23

7 109 ANDREJ KOZJEK 00:17:22.50 Tekači AK Mengeš, SVN 3:52/K 15.5kph 8 19

8 151 THOMAS MEDICA 00:18:12.86 Tekači Koper, SVN 4:03/K 14.8kph 11 21

9 227 MITJA STEINBACH 00:18:15.28 Tekači Sao Ravno, SVN 4:03/K 14.8kph 12 32

10 133 ROK KUSERBANJ 00:18:39.79 Tekači RK TEAM, SVN 4:09/K 14.5kph 13 34

11 132 SLAVKO KUMEK 00:18:41.95 Tekači SD SNAGA, SVN 4:09/K 14.5kph 14 67

12 329 BLAŽ KOVAČIČ 00:18:55.71 Tekači AK Pivka, SVN 4:12/K 14.3kph 15 13

13 87 ZDENKO KLAKOČAR 00:19:01.90 Tekači adsport, SVN 4:14/K 14.2kph 16 44

14 264 MATEJ VERBAJS 00:19:17.26 Tekači Litijski Tempomat, SVN 4:17/K 14.0kph 19 38

15 39 HANNES EPPICH 00:19:26.50 Tekači LCA Hochschwab, AUT 4:19/K 13.9kph 20 45

16 225 NEJC SOROSCY 00:19:30.68 Tekači ŠD Kam?, SVN 4:20/K 13.8kph 21 17

17 78 ALJAŽ JUG 00:19:34.89 Tekači Celje, SVN 4:21/K 13.8kph 22 16

18 299 LOVRO HITREC 00:20:08.24 Tekači Tsk Rogla, SVN 4:28/K 13.4kph 26 15

19 55 DEJAN GROBIN 00:20:19.80 Tekači Maribor, SVN 4:31/K 13.3kph 27 26

20 165 BORUT OCEPEK 00:20:24.33 Tekači Šentvid pri Grobelnem, SVN 4:32/K 13.2kph 28 41

21 300 JAKA ŠERUGA 00:20:24.70 Tekači Grad, SVN 4:32/K 13.2kph 29 14

22 14 BLAŽ BRUMEC 00:20:28.34 Tekači SOL364, SVN 4:33/K 13.2kph 30 37

23 40 ADRIAN EPPICH 00:20:36.37 Tekači LCA Hochschwab, AUT 4:35/K 13.1kph 31 12

24 252 GREGOR TOMAŽIČ 00:21:12.91 Tekači Hotinja vas, SVN 4:43/K 12.7kph 35 44

25 207 FRANC ROŽMAN 00:21:29.04 Tekači Sveti Jurij ob Ščavnici, SVN 4:46/K 12.6kph 37 67

26 1 MIDHET AJKIĆ 00:21:33.39 Tekači Teci z ano, SVN 4:47/K 12.5kph 38 45

27 291 LIAM GRUBELNIK MARTIČ 00:21:35.12 Tekači HK Celje, SVN 4:48/K 12.5kph 39 13

28 302 DENIS ŠERUGA 00:21:45.37 Tekači Grad, SVN 4:50/K 12.4kph 42 43

29 102 LUKA KOSEC 00:22:13.38 Tekači Škofja Loka, SVN 4:56/K 12.2kph 43 11

30 160 JOŽE MURNIK 00:22:16.25 Tekači Žirovnica, SVN 4:57/K 12.1kph 44 59

31 298 TOMAŽ ROJŠEK 00:22:19.64 Tekači Š D Zadvor, SVN 4:58/K 12.1kph 45 60

32 230 SVIT STRELC 00:22:19.80 Tekači Pohorska rekreacija, SVN 4:58/K 12.1kph 46 16

33 159 DOMEN MUMLEK 00:22:20.67 Tekači IMAGO, SVN 4:58/K 12.1kph 47 33

34 23 MATIC ČEPELNIK 00:22:45.11 Tekači Šoštanj, SVN 5:03/K 11.9kph 48 13

35 303 MARKO TOMAŽIN 00:22:50.25 Tekači TPD ULTRA, SVN 5:04/K 11.8kph 50 52

36 92 TIN KOHLENBRAND 00:22:58.73 Tekači Celje, SVN 5:06/K 11.8kph 51 39

37 272 GREGOR VOHL 00:23:03.14 Tekači Braslovče, SVN 5:07/K 11.7kph 52 41

38 155 DRAGAN - SHICKEY
MILAŠINOVIĆ

00:23:07.42 Tekači Mariborski Tekači, SVN 5:08/K 11.7kph 55 51

Lucijan Tominšek s.p. - RFID meritve Printed: 01/11/2024 11:43:18 Page: 4 of 11



13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 4,5 km

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

39 224 GORAN SOROSCY 00:23:32.88 Tekači ŠD Kam?, SVN 5:14/K 11.5kph 56 47

40 238 ALEKSANDER ŠPEGELJ 00:23:49.54 Tekači Oplotnica, SVN 5:18/K 11.3kph 58 22

41 305 NEJC PODKRAJŠEK 00:24:16.72 Tekači odelo Slovenija d.o.o., SVN 5:24/K 11.1kph 60 38

42 157 SILVO MLINARIČ 00:24:18.86 Tekači GEBERIT, SVN 5:24/K 11.1kph 61 46

43 118 ALEŠ KRALJ 00:24:19.63 Tekači Celje, SVN 5:24/K 11.1kph 62 45

44 316 ALES KRAJNC 00:24:25.14 Tekači Prebold, SVN 5:26/K 11.1kph 64 45

45 91 ROBERT KODRIČ 00:24:30.72 Tekači Poljčane, SVN 5:27/K 11.0kph 65 55

46 265 GORAN VERBUČ 00:24:53.07 Tekači Celje, SVN 5:32/K 10.9kph 68 37

47 219 DUŠAN SLOKAN 00:24:56.93 Tekači ŠD Kotredež, SVN 5:32/K 10.8kph 70 73

48 6 MATEVŽ BANKO 00:25:11.42 Tekači IMAGO CENTER, SVN 5:36/K 10.7kph 74 35

49 2 GORAN ALJIĆ 00:25:13.56 Tekači Carpe Diem, SVN 5:36/K 10.7kph 75 39

50 203 MILAN RAJTMAJER 00:25:17.31 Tekači Zalec, SVN 5:37/K 10.7kph 77 60

51 121 ERNEST KRAMARŠIČ 00:25:29.30 Tekači Senovo, SVN 5:40/K 10.6kph 79 57

52 22 BOŠTJAN ČEPELNIK 00:25:41.68 Tekači Šoštanj, SVN 5:42/K 10.5kph 82 51

53 89 ALJAŽ KOČNAR 00:25:55.94 Tekači Gaunerji, SVN 5:46/K 10.4kph 85 25

54 52 MIHA GRABNAR 00:25:57.59 Tekači Gaunerji, SVN 5:46/K 10.4kph 86 21

55 114 JAKOB KRAJNC 00:26:10.88 Tekači Celje, SVN 5:49/K 10.3kph 87 11

56 95 NEJC KONSAK 00:26:23.26 Tekači Grobelno, SVN 5:52/K 10.2kph 90 36

57 206 MATEVŽ ROZMAN 00:26:34.53 Tekači Vojnik, SVN 5:54/K 10.2kph 91 34

58 126 VILI KRUMPAK 00:26:45.97 Tekači Celje, SVN 5:57/K 10.1kph 96 49

59 193 BRANKO PODGORSEK 00:26:46.24 Tekači Celje, SVN 5:57/K 10.1kph 98 49

60 169 AIDAN OROŽ 00:26:52.91 Tekači Sl konjice, SVN 5:58/K 10.0kph 101 18

61 76 BENJAMIN JEZOVŠEK 00:27:01.05 Tekači Maribor, SVN 6:00/K 10.0kph 102 34

62 294 MATJAŽ SAJKO 00:27:11.89 Tekači Slovenska Bistrica, SVN 6:02/K 9.9kph 105 45

63 295 MATJAŽ DEPOLLI 00:27:12.41 Tekači Dobrepolje, SVN 6:03/K 9.9kph 107 44

64 108 ŽIGA KOTNIK 00:27:13.36 Tekači Slovenske Konjice, SVN 6:03/K 9.9kph 108 31

65 144 SIMON LONČARIČ 00:27:16.14 Tekači Škofja vas, SVN 6:04/K 9.9kph 109 38

66 150 MITJA MASTNAK 00:27:51.77 Tekači odelo Slovenija d.o.o., SVN 6:11/K 9.7kph 114 40

67 399 GREGOR OJSTERŠEK 00:27:53.36 Tekači odelo Slovenija d.o.o., SVN 6:12/K 9.7kph 115 42

68 314 MARKO ŠMID 00:28:45.32 Tekači 6:23/K 9.4kph 124 16

69 192 ALEKSANDER
PODBREŽNIK

00:28:46.25 Tekači Ind, SVN 6:24/K 9.4kph 125 52

70 59 IGOR HOJNIK 00:29:13.19 Tekači Ljubečna, SVN 6:30/K 9.2kph 130 32

71 284 ANDRAZ ZDOLSEK 00:29:30.77 Tekači Jes Jes, SVN 6:33/K 9.2kph 136 13

72 283 IVAN ZDOLSEK 00:29:31.18 Tekači Jes Jes, SVN 6:34/K 9.1kph 137 51

73 261 TOMAŽ UGOVŠEK 00:30:27.07 Tekači Žalec, SVN 6:46/K 8.9kph 142 58

74 60 BORISLAV HORVAT 00:30:57.11 Tekači Celje, SVN 6:53/K 8.7kph 147 42

75 195 PETRA PODLESNIK 00:31:30.87 Tekači IPA Maribor, SVN 7:00/K 8.6kph 151 42

76 168 DUŠAN OROŽ 00:32:19.75 Tekači Sl konjice, SVN 7:11/K 8.4kph 153 53

77 288 TEODOR ŽARKI VRENJAK 00:32:32.65 Tekači Šenčur, SVN 7:14/K 8.3kph 155 14

78 66 ELVIS HUSKIĆ 00:32:46.26 Tekači Ljubljana, SVN 7:17/K 8.2kph 156 42

79 266 ZLATKO VESELIČ 00:33:48.48 Tekači Petrovce, SVN 7:31/K 8.0kph 162 69

80 313 ALBIN HORVAT
MLAKAR

00:34:02.05 Tekači Maribor, SVN 7:34/K 7.9kph 164 62

81 323 BOŠTJAN KRAJLAH 00:34:31.59 Tekači 7:40/K 7.8kph 166 44

82 65 DENIS HUSIKIĆ 02:18:48.27 Tekači Šentvid pri Grobelnem, SVN 30:51/K 1.9kph 172 20

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 18 MARUŠA CIJAN BRKIČ 00:17:34.49 Tekači Ljubljana, SVN 3:54/K 15.4kph 9 21

2 374 NEŽA VIDENŠEK 00:19:11.96 Tekači Nova Cerkev, SVN 4:16/K 14.1kph 17 19

3 307 NIKA PIŠOTEK 00:19:15.43 Tekači Oplotnica, SVN 4:17/K 14.0kph 18 15

4 228 MARUŠA STERMECKI 00:19:48.59 Tekači AAD Slovan, SVN 4:24/K 13.6kph 23 30
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 4,5 km

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

5 297 EVA VOH 00:20:01.92 Tekači Tak Rogla, SVN 4:27/K 13.5kph 24 40

6 178 MAJA PER 00:20:06.56 Tekači Blagovica, SVN 4:28/K 13.4kph 25 22

7 41 JUTTA EPPICH 00:20:43.19 Tekači LCA Hochschwab, AUT 4:36/K 13.0kph 32 44

8 223 SABINA SOROSCY 00:21:01.32 Tekači ŠD Kam?, SVN 4:40/K 12.8kph 33 47

9 375 MAJA ŠTURM 00:21:08.50 Tekači Boštanj, SVN 4:42/K 12.8kph 34 30

10 318 PŠENICA KOVAČIČ 00:21:26.59 Tekači Minami Kat, SVN 4:46/K 12.6kph 36 43

11 88 SANELA KNEŽEVIČ 00:21:41.07 Tekači Teci z Ano, SVN 4:49/K 12.5kph 40 44

12 258 IVA TURNŠEK 00:21:41.87 Tekači Velenje, SVN 4:49/K 12.5kph 41 18

13 296 VITA VOH 00:22:50.20 Tekači Tak Rogla, SVN 5:04/K 11.8kph 49 15

14 137 ALENKA LANEGGER 00:23:04.75 Tekači Rogaška Slatina, SVN 5:08/K 11.7kph 53 36

15 93 JANJA KOKALJ 00:23:06.44 Tekači Pristava, SVN 5:08/K 11.7kph 54 41

16 136 ALJA LAMUT JANČIČ 00:23:46.33 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:17/K 11.4kph 57 35

17 164 LARA OBROVNIK 00:23:50.13 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:18/K 11.3kph 59 21

18 140 MAŠA LENASI 00:24:20.18 Tekači Celje, SVN 5:24/K 11.1kph 63 33

19 269 TANITA VIŠNER 00:24:39.13 Tekači Celje, SVN 5:29/K 11.0kph 66 32

20 204 ALENKA RAVNIČAN 00:24:44.36 Tekači Pohorske rekreacija, SVN 5:30/K 10.9kph 67 46

21 107 INES KOTNIK 00:24:53.56 Tekači RUŠE, SVN 5:32/K 10.9kph 69 27

22 162 BRANKA NOVAK 00:25:03.57 Tekači Ak Sevnica, SVN 5:34/K 10.8kph 71 36

23 251 TINA TOMAN BOGATAJ 00:25:05.95 Tekači Nova Cerkev, SVN 5:34/K 10.8kph 72 43

24 106 LANA KOTAR 00:25:06.51 Tekači Teci z Ano, SVN 5:35/K 10.8kph 73 28

25 237 MAJA ŠLIBAR 00:25:16.14 Tekači Tekaška skupina
Dobrovoljček, SVN

5:37/K 10.7kph 76 23

26 312 BARDORFER GLORIJA 00:25:23.95 Tekači Griže, SVN 5:38/K 10.6kph 78 33

27 182 DUNJA PETRIČ 00:25:30.06 Tekači Teci z Ano, SVN 5:40/K 10.6kph 80 41

28 200 ŠPELA PUGELJ 00:25:35.71 Tekači Struge, SVN 5:41/K 10.6kph 81 31

29 56 MAJA HAJDINJAK 00:25:47.94 Tekači Fitbody by Nina, SVN 5:44/K 10.5kph 83 22

30 176 ANA PEČEK 00:25:50.15 Tekači Ljubljana, SVN 5:44/K 10.5kph 84 56

31 205 EVA ROŠKAR 00:26:10.89 Tekači Maribor, SVN 5:49/K 10.3kph 88 41

32 147 MARTINA MAJGER 00:26:13.92 Tekači Dramlje, SVN 5:50/K 10.3kph 89 29

33 81 DANICA JUTERŠEK 00:26:34.86 Tekači Ljubečna, SVN 5:54/K 10.2kph 92 71

34 188 MARJA PLEVNIK 00:26:40.34 Tekači Mislinja, SVN 5:56/K 10.1kph 93 45

35 21 METKA CVIKL MATJAČIČ 00:26:40.76 Tekači Velenje, SVN 5:56/K 10.1kph 94 45

36 397 SAŠA SOTLAR 00:26:41.17 Tekači Maribor, SVN 5:56/K 10.1kph 95 46

37 304 JESSICA HORVAT MLAKAR 00:26:46.15 Tekači Hoče, SVN 5:57/K 10.1kph 97 17

38 47 URŠKA GOLEŽ 00:26:49.83 Tekači Celje, SVN 5:58/K 10.1kph 99 21

39 85 DANICA KIDRIČ 00:26:50.21 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:58/K 10.1kph 100 62

40 170 ALJOŠA OSTERC 00:27:10.30 Tekači Žalec, SVN 6:02/K 9.9kph 103 38

41 285 REBEKA ZDOLŠEK 00:27:11.55 Tekači Vojnik, SVN 6:02/K 9.9kph 104 27

42 256 TIA TROBIŠ 00:27:12.23 Tekači Celje, SVN 6:03/K 9.9kph 106 17

43 156 MIRA MLAKAR 00:27:24.65 Tekači Slovenska Bistrica, SVN 6:05/K 9.9kph 110 37

44 146 NATAŠA MAČEK 00:27:47.23 Tekači Šentjur, SVN 6:10/K 9.7kph 111 42

45 152 SANDRA MEDVED 00:27:47.28 Tekači Majšperk, SVN 6:10/K 9.7kph 112 45

46 24 MILOJKA ČERNEC 00:27:51.31 Tekači Slovenske Konjice, SVN 6:11/K 9.7kph 113 66

47 278 MAJA WEBER 00:27:59.41 Tekači Slovenska Bistrica, SVN 6:13/K 9.6kph 116 52

48 175 TIA PAVLOVIĆ 00:28:03.37 Tekači Ljubljana, SVN 6:14/K 9.6kph 117 22

49 248 MARIJA TALUNDŽIČ 00:28:03.42 Tekači Ljubljana, SVN 6:14/K 9.6kph 118 40

50 58 MOJCA HARL 00:28:04.90 Tekači Maribor, SVN 6:14/K 9.6kph 119 49

51 96 BARBARA KONSAK 00:28:23.07 Tekači Grobelno, SVN 6:18/K 9.5kph 120 35

52 49 SUZANA GORŠEK 00:28:40.23 Tekači ŠOŠTANJ, SVN 6:22/K 9.4kph 121 52

53 135 TEJA LAMPRET
PACHER

00:28:44.04 Tekači Velikovec, AUT 6:23/K 9.4kph 122 34

54 51 ŽIVA GOSTENČNIK 00:28:44.34 Tekači Vojnik, SVN 6:23/K 9.4kph 123 16

55 289 TAMARA ŽIBREK 00:28:47.54 Tekači Ekipa Čisti užitek, SVN 6:24/K 9.4kph 126 24

56 90 BERNARDA KODRIČ 00:28:47.93 Tekači Poljčane, SVN 6:24/K 9.4kph 127 51

57 211 PATRICIJA SELAN 00:29:04.68 Tekači Litija, SVN 6:28/K 9.3kph 128 30
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 4,5 km

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

58 282 TADEJA ZAVEC 00:29:10.09 Tekači Zgornji Leskovec, SVN 6:29/K 9.3kph 129 32

59 202 META RAJŠEK 00:29:15.75 Tekači Trbovlje, SVN 6:30/K 9.2kph 131 76

60 101 KATARINA KOSEC 00:29:18.16 Tekači Škofja Loka, SVN 6:31/K 9.2kph 132 46

61 173 MATEJA PAPEŽ 00:29:25.82 Tekači Nk Pobrežje, SVN 6:32/K 9.2kph 133 39

62 143 MANCA LOČIČNIK 00:29:26.02 Tekači Blanca, SVN 6:32/K 9.2kph 134 29

63 123 ANA KRENKER 00:29:28.13 Tekači Mislinja, SVN 6:33/K 9.2kph 135 24

64 198 NATAŠA PRELOG 00:30:01.22 Tekači Poljčane, SVN 6:40/K 9.0kph 138 38

65 43 MARJANA FARAZIN 00:30:02.47 Tekači AKPoljane Šola teka, SVN 6:40/K 9.0kph 139 65

66 80 SILVA JURJEVČIČ 00:30:05.85 Tekači RK TEAM, SVN 6:41/K 9.0kph 140 41

67 9 SASKIJA BIDERMAN 00:30:15.56 Tekači Maribor, SVN 6:43/K 8.9kph 141 40

68 138 ANDREJA LAPORNIK 00:30:30.63 Tekači LAŠKO, SVN 6:47/K 8.9kph 143 37

69 161 HANA MUZELJ 00:30:33.61 Tekači Celje, SVN 6:47/K 8.8kph 144 25

70 124 PATRIZIA KRESNIK 00:30:41.89 Tekači Šentjur, SVN 6:49/K 8.8kph 145 42

71 17 INA CENCELJ 00:30:42.47 Tekači Slovenske Konjice, SVN 6:49/K 8.8kph 146 37

72 236 TINA ŠKORJANC 00:31:11.40 Tekači Slovenske Konjice, SVN 6:56/K 8.7kph 148 28

73 19 JANJA COTMAN 00:31:15.25 Tekači Velesovo, SVN 6:57/K 8.6kph 149 46

74 131 ALENKA KUKEC LUKEŽ 00:31:27.25 Tekači Žalec, SVN 6:59/K 8.6kph 150 46

75 167 LUČKA OROŽ 00:32:18.19 Tekači Sl konjice, SVN 7:11/K 8.4kph 152 47

76 130 ANDREJA KUK 00:32:20.18 Tekači Oplotnica, SVN 7:11/K 8.4kph 154 49

77 5 EDITA BAJRAKTARI 00:33:07.37 Tekači Polzela, SVN 7:22/K 8.2kph 157 47

78 234 TANJA ŠIBANC 00:33:11.59 Tekači Velenje, SVN 7:22/K 8.1kph 158 47

79 129 JASMINA KUHAR 00:33:16.71 Tekači Velenje, SVN 7:24/K 8.1kph 159 46

80 31 SMILJANA DOLENC 00:33:37.77 Tekači Vojnik, SVN 7:28/K 8.0kph 161 62

81 158 ANJA MOLAN 00:33:50.29 Tekači Dobova, SVN 7:31/K 8.0kph 163 39

82 268 IRENA VIDOVIČ 00:34:23.52 Tekači Zgornji Leskovec, SVN 7:38/K 7.9kph 165 57

83 271 LEA VOHAR 00:35:28.05 Tekači Sv. Jurij ob Scavnici, SVN 7:53/K 7.6kph 167 30

84 122 KATJA KREFT 00:35:28.44 Tekači Sveti Jurij ob Ščavnici, SVN 7:53/K 7.6kph 168 29

85 214 JERNEJA SEVŠEK 00:36:45.89 Tekači RK Team, SVN 8:10/K 7.3kph 169 43

86 153 NIVES MEŠIČEK 00:36:47.80 Tekači Hrastnik, SVN 8:10/K 7.3kph 170 26

87 190 HANA PODBREŽNIK 00:41:11.86 Tekači Ind, SVN 9:09/K 6.6kph 171 14

Moški od 0 - 30 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 246 URBAN ŠTURM 00:16:52.80 Tekači Selectbox, SVN 3:45/K 16.0kph 4 26

2 70 TOMAŽ JAKŠ 00:17:20.52 Tekači Škofja vas, SVN 3:51/K 15.6kph 7 23

3 109 ANDREJ KOZJEK 00:17:22.50 Tekači AK Mengeš, SVN 3:52/K 15.5kph 8 19

4 151 THOMAS MEDICA 00:18:12.86 Tekači Koper, SVN 4:03/K 14.8kph 11 21

5 329 BLAŽ KOVAČIČ 00:18:55.71 Tekači AK Pivka, SVN 4:12/K 14.3kph 15 13

6 225 NEJC SOROSCY 00:19:30.68 Tekači ŠD Kam?, SVN 4:20/K 13.8kph 21 17

7 78 ALJAŽ JUG 00:19:34.89 Tekači Celje, SVN 4:21/K 13.8kph 22 16

8 299 LOVRO HITREC 00:20:08.24 Tekači Tsk Rogla, SVN 4:28/K 13.4kph 26 15

9 55 DEJAN GROBIN 00:20:19.80 Tekači Maribor, SVN 4:31/K 13.3kph 27 26

10 300 JAKA ŠERUGA 00:20:24.70 Tekači Grad, SVN 4:32/K 13.2kph 29 14

11 40 ADRIAN EPPICH 00:20:36.37 Tekači LCA Hochschwab, AUT 4:35/K 13.1kph 31 12

12 291 LIAM GRUBELNIK MARTIČ 00:21:35.12 Tekači HK Celje, SVN 4:48/K 12.5kph 39 13

13 102 LUKA KOSEC 00:22:13.38 Tekači Škofja Loka, SVN 4:56/K 12.2kph 43 11

14 230 SVIT STRELC 00:22:19.80 Tekači Pohorska rekreacija, SVN 4:58/K 12.1kph 46 16

15 23 MATIC ČEPELNIK 00:22:45.11 Tekači Šoštanj, SVN 5:03/K 11.9kph 48 13

16 238 ALEKSANDER ŠPEGELJ 00:23:49.54 Tekači Oplotnica, SVN 5:18/K 11.3kph 58 22

17 89 ALJAŽ KOČNAR 00:25:55.94 Tekači Gaunerji, SVN 5:46/K 10.4kph 85 25

18 52 MIHA GRABNAR 00:25:57.59 Tekači Gaunerji, SVN 5:46/K 10.4kph 86 21

19 114 JAKOB KRAJNC 00:26:10.88 Tekači Celje, SVN 5:49/K 10.3kph 87 11

20 169 AIDAN OROŽ 00:26:52.91 Tekači Sl konjice, SVN 5:58/K 10.0kph 101 18
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 4,5 km

Moški od 0 - 30 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

21 314 MARKO ŠMID 00:28:45.32 Tekači 6:23/K 9.4kph 124 16

22 284 ANDRAZ ZDOLSEK 00:29:30.77 Tekači Jes Jes, SVN 6:33/K 9.2kph 136 13

23 288 TEODOR ŽARKI VRENJAK 00:32:32.65 Tekači Šenčur, SVN 7:14/K 8.3kph 155 14

24 65 DENIS HUSIKIĆ 02:18:48.27 Tekači Šentvid pri Grobelnem, SVN 30:51/K 1.9kph 172 20

Ženske od 0 - 30 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 18 MARUŠA CIJAN BRKIČ 00:17:34.49 Tekači Ljubljana, SVN 3:54/K 15.4kph 9 21

2 374 NEŽA VIDENŠEK 00:19:11.96 Tekači Nova Cerkev, SVN 4:16/K 14.1kph 17 19

3 307 NIKA PIŠOTEK 00:19:15.43 Tekači Oplotnica, SVN 4:17/K 14.0kph 18 15

4 228 MARUŠA STERMECKI 00:19:48.59 Tekači AAD Slovan, SVN 4:24/K 13.6kph 23 30

5 178 MAJA PER 00:20:06.56 Tekači Blagovica, SVN 4:28/K 13.4kph 25 22

6 375 MAJA ŠTURM 00:21:08.50 Tekači Boštanj, SVN 4:42/K 12.8kph 34 30

7 258 IVA TURNŠEK 00:21:41.87 Tekači Velenje, SVN 4:49/K 12.5kph 41 18

8 296 VITA VOH 00:22:50.20 Tekači Tak Rogla, SVN 5:04/K 11.8kph 49 15

9 164 LARA OBROVNIK 00:23:50.13 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:18/K 11.3kph 59 21

10 107 INES KOTNIK 00:24:53.56 Tekači RUŠE, SVN 5:32/K 10.9kph 69 27

11 106 LANA KOTAR 00:25:06.51 Tekači Teci z Ano, SVN 5:35/K 10.8kph 73 28

12 237 MAJA ŠLIBAR 00:25:16.14 Tekači Tekaška skupina
Dobrovoljček, SVN

5:37/K 10.7kph 76 23

13 56 MAJA HAJDINJAK 00:25:47.94 Tekači Fitbody by Nina, SVN 5:44/K 10.5kph 83 22

14 147 MARTINA MAJGER 00:26:13.92 Tekači Dramlje, SVN 5:50/K 10.3kph 89 29

15 304 JESSICA HORVAT MLAKAR 00:26:46.15 Tekači Hoče, SVN 5:57/K 10.1kph 97 17

16 47 URŠKA GOLEŽ 00:26:49.83 Tekači Celje, SVN 5:58/K 10.1kph 99 21

17 285 REBEKA ZDOLŠEK 00:27:11.55 Tekači Vojnik, SVN 6:02/K 9.9kph 104 27

18 256 TIA TROBIŠ 00:27:12.23 Tekači Celje, SVN 6:03/K 9.9kph 106 17

19 175 TIA PAVLOVIĆ 00:28:03.37 Tekači Ljubljana, SVN 6:14/K 9.6kph 117 22

20 51 ŽIVA GOSTENČNIK 00:28:44.34 Tekači Vojnik, SVN 6:23/K 9.4kph 123 16

21 289 TAMARA ŽIBREK 00:28:47.54 Tekači Ekipa Čisti užitek, SVN 6:24/K 9.4kph 126 24

22 211 PATRICIJA SELAN 00:29:04.68 Tekači Litija, SVN 6:28/K 9.3kph 128 30

23 143 MANCA LOČIČNIK 00:29:26.02 Tekači Blanca, SVN 6:32/K 9.2kph 134 29

24 123 ANA KRENKER 00:29:28.13 Tekači Mislinja, SVN 6:33/K 9.2kph 135 24

25 161 HANA MUZELJ 00:30:33.61 Tekači Celje, SVN 6:47/K 8.8kph 144 25

26 236 TINA ŠKORJANC 00:31:11.40 Tekači Slovenske Konjice, SVN 6:56/K 8.7kph 148 28

27 271 LEA VOHAR 00:35:28.05 Tekači Sv. Jurij ob Scavnici, SVN 7:53/K 7.6kph 167 30

28 122 KATJA KREFT 00:35:28.44 Tekači Sveti Jurij ob Ščavnici, SVN 7:53/K 7.6kph 168 29

29 153 NIVES MEŠIČEK 00:36:47.80 Tekači Hrastnik, SVN 8:10/K 7.3kph 170 26

30 190 HANA PODBREŽNIK 00:41:11.86 Tekači Ind, SVN 9:09/K 6.6kph 171 14

Moški od 31 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 172 FILIPPO PAGAVINO 00:16:00.16 Tekači Skye Team, ITA 3:33/K 16.9kph 1 44

2 77 VINKO JOST 00:16:05.95 Tekači Anita Jost S.P., SVN 3:34/K 16.8kph 2 46

3 186 MARTIN PLAVČAK 00:17:03.91 Tekači Rogaška Slatina, SVN 3:47/K 15.8kph 5 37

4 317 ANŽE DIMEC 00:17:12.27 Tekači 3:49/K 15.7kph 6 39

5 227 MITJA STEINBACH 00:18:15.28 Tekači Sao Ravno, SVN 4:03/K 14.8kph 12 32

6 133 ROK KUSERBANJ 00:18:39.79 Tekači RK TEAM, SVN 4:09/K 14.5kph 13 34

7 87 ZDENKO KLAKOČAR 00:19:01.90 Tekači adsport, SVN 4:14/K 14.2kph 16 44

8 264 MATEJ VERBAJS 00:19:17.26 Tekači Litijski Tempomat, SVN 4:17/K 14.0kph 19 38

9 39 HANNES EPPICH 00:19:26.50 Tekači LCA Hochschwab, AUT 4:19/K 13.9kph 20 45

10 165 BORUT OCEPEK 00:20:24.33 Tekači Šentvid pri Grobelnem, SVN 4:32/K 13.2kph 28 41
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 4,5 km

Moški od 31 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

11 14 BLAŽ BRUMEC 00:20:28.34 Tekači SOL364, SVN 4:33/K 13.2kph 30 37

12 252 GREGOR TOMAŽIČ 00:21:12.91 Tekači Hotinja vas, SVN 4:43/K 12.7kph 35 44

13 1 MIDHET AJKIĆ 00:21:33.39 Tekači Teci z ano, SVN 4:47/K 12.5kph 38 45

14 302 DENIS ŠERUGA 00:21:45.37 Tekači Grad, SVN 4:50/K 12.4kph 42 43

15 159 DOMEN MUMLEK 00:22:20.67 Tekači IMAGO, SVN 4:58/K 12.1kph 47 33

16 92 TIN KOHLENBRAND 00:22:58.73 Tekači Celje, SVN 5:06/K 11.8kph 51 39

17 272 GREGOR VOHL 00:23:03.14 Tekači Braslovče, SVN 5:07/K 11.7kph 52 41

18 224 GORAN SOROSCY 00:23:32.88 Tekači ŠD Kam?, SVN 5:14/K 11.5kph 56 47

19 305 NEJC PODKRAJŠEK 00:24:16.72 Tekači odelo Slovenija d.o.o., SVN 5:24/K 11.1kph 60 38

20 157 SILVO MLINARIČ 00:24:18.86 Tekači GEBERIT, SVN 5:24/K 11.1kph 61 46

21 118 ALEŠ KRALJ 00:24:19.63 Tekači Celje, SVN 5:24/K 11.1kph 62 45

22 316 ALES KRAJNC 00:24:25.14 Tekači Prebold, SVN 5:26/K 11.1kph 64 45

23 265 GORAN VERBUČ 00:24:53.07 Tekači Celje, SVN 5:32/K 10.9kph 68 37

24 6 MATEVŽ BANKO 00:25:11.42 Tekači IMAGO CENTER, SVN 5:36/K 10.7kph 74 35

25 2 GORAN ALJIĆ 00:25:13.56 Tekači Carpe Diem, SVN 5:36/K 10.7kph 75 39

26 95 NEJC KONSAK 00:26:23.26 Tekači Grobelno, SVN 5:52/K 10.2kph 90 36

27 206 MATEVŽ ROZMAN 00:26:34.53 Tekači Vojnik, SVN 5:54/K 10.2kph 91 34

28 126 VILI KRUMPAK 00:26:45.97 Tekači Celje, SVN 5:57/K 10.1kph 96 49

29 193 BRANKO PODGORSEK 00:26:46.24 Tekači Celje, SVN 5:57/K 10.1kph 98 49

30 76 BENJAMIN JEZOVŠEK 00:27:01.05 Tekači Maribor, SVN 6:00/K 10.0kph 102 34

31 294 MATJAŽ SAJKO 00:27:11.89 Tekači Slovenska Bistrica, SVN 6:02/K 9.9kph 105 45

32 295 MATJAŽ DEPOLLI 00:27:12.41 Tekači Dobrepolje, SVN 6:03/K 9.9kph 107 44

33 108 ŽIGA KOTNIK 00:27:13.36 Tekači Slovenske Konjice, SVN 6:03/K 9.9kph 108 31

34 144 SIMON LONČARIČ 00:27:16.14 Tekači Škofja vas, SVN 6:04/K 9.9kph 109 38

35 150 MITJA MASTNAK 00:27:51.77 Tekači odelo Slovenija d.o.o., SVN 6:11/K 9.7kph 114 40

36 399 GREGOR OJSTERŠEK 00:27:53.36 Tekači odelo Slovenija d.o.o., SVN 6:12/K 9.7kph 115 42

37 59 IGOR HOJNIK 00:29:13.19 Tekači Ljubečna, SVN 6:30/K 9.2kph 130 32

38 60 BORISLAV HORVAT 00:30:57.11 Tekači Celje, SVN 6:53/K 8.7kph 147 42

39 195 PETRA PODLESNIK 00:31:30.87 Tekači IPA Maribor, SVN 7:00/K 8.6kph 151 42

40 66 ELVIS HUSKIĆ 00:32:46.26 Tekači Ljubljana, SVN 7:17/K 8.2kph 156 42

41 323 BOŠTJAN KRAJLAH 00:34:31.59 Tekači 7:40/K 7.8kph 166 44

Ženske od 31 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 297 EVA VOH 00:20:01.92 Tekači Tak Rogla, SVN 4:27/K 13.5kph 24 40

2 41 JUTTA EPPICH 00:20:43.19 Tekači LCA Hochschwab, AUT 4:36/K 13.0kph 32 44

3 223 SABINA SOROSCY 00:21:01.32 Tekači ŠD Kam?, SVN 4:40/K 12.8kph 33 47

4 318 PŠENICA KOVAČIČ 00:21:26.59 Tekači Minami Kat, SVN 4:46/K 12.6kph 36 43

5 88 SANELA KNEŽEVIČ 00:21:41.07 Tekači Teci z Ano, SVN 4:49/K 12.5kph 40 44

6 137 ALENKA LANEGGER 00:23:04.75 Tekači Rogaška Slatina, SVN 5:08/K 11.7kph 53 36

7 93 JANJA KOKALJ 00:23:06.44 Tekači Pristava, SVN 5:08/K 11.7kph 54 41

8 136 ALJA LAMUT JANČIČ 00:23:46.33 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:17/K 11.4kph 57 35

9 140 MAŠA LENASI 00:24:20.18 Tekači Celje, SVN 5:24/K 11.1kph 63 33

10 269 TANITA VIŠNER 00:24:39.13 Tekači Celje, SVN 5:29/K 11.0kph 66 32

11 204 ALENKA RAVNIČAN 00:24:44.36 Tekači Pohorske rekreacija, SVN 5:30/K 10.9kph 67 46

12 162 BRANKA NOVAK 00:25:03.57 Tekači Ak Sevnica, SVN 5:34/K 10.8kph 71 36

13 251 TINA TOMAN BOGATAJ 00:25:05.95 Tekači Nova Cerkev, SVN 5:34/K 10.8kph 72 43

14 312 BARDORFER GLORIJA 00:25:23.95 Tekači Griže, SVN 5:38/K 10.6kph 78 33

15 182 DUNJA PETRIČ 00:25:30.06 Tekači Teci z Ano, SVN 5:40/K 10.6kph 80 41

16 200 ŠPELA PUGELJ 00:25:35.71 Tekači Struge, SVN 5:41/K 10.6kph 81 31

17 205 EVA ROŠKAR 00:26:10.89 Tekači Maribor, SVN 5:49/K 10.3kph 88 41

18 188 MARJA PLEVNIK 00:26:40.34 Tekači Mislinja, SVN 5:56/K 10.1kph 93 45

19 21 METKA CVIKL MATJAČIČ 00:26:40.76 Tekači Velenje, SVN 5:56/K 10.1kph 94 45
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 4,5 km

Ženske od 31 - 50 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

20 397 SAŠA SOTLAR 00:26:41.17 Tekači Maribor, SVN 5:56/K 10.1kph 95 46

21 170 ALJOŠA OSTERC 00:27:10.30 Tekači Žalec, SVN 6:02/K 9.9kph 103 38

22 156 MIRA MLAKAR 00:27:24.65 Tekači Slovenska Bistrica, SVN 6:05/K 9.9kph 110 37

23 146 NATAŠA MAČEK 00:27:47.23 Tekači Šentjur, SVN 6:10/K 9.7kph 111 42

24 152 SANDRA MEDVED 00:27:47.28 Tekači Majšperk, SVN 6:10/K 9.7kph 112 45

25 248 MARIJA TALUNDŽIČ 00:28:03.42 Tekači Ljubljana, SVN 6:14/K 9.6kph 118 40

26 58 MOJCA HARL 00:28:04.90 Tekači Maribor, SVN 6:14/K 9.6kph 119 49

27 96 BARBARA KONSAK 00:28:23.07 Tekači Grobelno, SVN 6:18/K 9.5kph 120 35

28 135 TEJA LAMPRET
PACHER

00:28:44.04 Tekači Velikovec, AUT 6:23/K 9.4kph 122 34

29 282 TADEJA ZAVEC 00:29:10.09 Tekači Zgornji Leskovec, SVN 6:29/K 9.3kph 129 32

30 101 KATARINA KOSEC 00:29:18.16 Tekači Škofja Loka, SVN 6:31/K 9.2kph 132 46

31 173 MATEJA PAPEŽ 00:29:25.82 Tekači Nk Pobrežje, SVN 6:32/K 9.2kph 133 39

32 198 NATAŠA PRELOG 00:30:01.22 Tekači Poljčane, SVN 6:40/K 9.0kph 138 38

33 80 SILVA JURJEVČIČ 00:30:05.85 Tekači RK TEAM, SVN 6:41/K 9.0kph 140 41

34 9 SASKIJA BIDERMAN 00:30:15.56 Tekači Maribor, SVN 6:43/K 8.9kph 141 40

35 138 ANDREJA LAPORNIK 00:30:30.63 Tekači LAŠKO, SVN 6:47/K 8.9kph 143 37

36 124 PATRIZIA KRESNIK 00:30:41.89 Tekači Šentjur, SVN 6:49/K 8.8kph 145 42

37 17 INA CENCELJ 00:30:42.47 Tekači Slovenske Konjice, SVN 6:49/K 8.8kph 146 37

38 19 JANJA COTMAN 00:31:15.25 Tekači Velesovo, SVN 6:57/K 8.6kph 149 46

39 131 ALENKA KUKEC LUKEŽ 00:31:27.25 Tekači Žalec, SVN 6:59/K 8.6kph 150 46

40 167 LUČKA OROŽ 00:32:18.19 Tekači Sl konjice, SVN 7:11/K 8.4kph 152 47

41 130 ANDREJA KUK 00:32:20.18 Tekači Oplotnica, SVN 7:11/K 8.4kph 154 49

42 5 EDITA BAJRAKTARI 00:33:07.37 Tekači Polzela, SVN 7:22/K 8.2kph 157 47

43 234 TANJA ŠIBANC 00:33:11.59 Tekači Velenje, SVN 7:22/K 8.1kph 158 47

44 129 JASMINA KUHAR 00:33:16.71 Tekači Velenje, SVN 7:24/K 8.1kph 159 46

45 158 ANJA MOLAN 00:33:50.29 Tekači Dobova, SVN 7:31/K 8.0kph 163 39

46 214 JERNEJA SEVŠEK 00:36:45.89 Tekači RK Team, SVN 8:10/K 7.3kph 169 43

Moški od 51 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 132 SLAVKO KUMEK 00:18:41.95 Tekači SD SNAGA, SVN 4:09/K 14.5kph 14 67

2 207 FRANC ROŽMAN 00:21:29.04 Tekači Sveti Jurij ob Ščavnici, SVN 4:46/K 12.6kph 37 67

3 160 JOŽE MURNIK 00:22:16.25 Tekači Žirovnica, SVN 4:57/K 12.1kph 44 59

4 298 TOMAŽ ROJŠEK 00:22:19.64 Tekači Š D Zadvor, SVN 4:58/K 12.1kph 45 60

5 303 MARKO TOMAŽIN 00:22:50.25 Tekači TPD ULTRA, SVN 5:04/K 11.8kph 50 52

6 155 DRAGAN - SHICKEY
MILAŠINOVIĆ

00:23:07.42 Tekači Mariborski Tekači, SVN 5:08/K 11.7kph 55 51

7 91 ROBERT KODRIČ 00:24:30.72 Tekači Poljčane, SVN 5:27/K 11.0kph 65 55

8 219 DUŠAN SLOKAN 00:24:56.93 Tekači ŠD Kotredež, SVN 5:32/K 10.8kph 70 73

9 203 MILAN RAJTMAJER 00:25:17.31 Tekači Zalec, SVN 5:37/K 10.7kph 77 60

10 121 ERNEST KRAMARŠIČ 00:25:29.30 Tekači Senovo, SVN 5:40/K 10.6kph 79 57

11 22 BOŠTJAN ČEPELNIK 00:25:41.68 Tekači Šoštanj, SVN 5:42/K 10.5kph 82 51

12 192 ALEKSANDER
PODBREŽNIK

00:28:46.25 Tekači Ind, SVN 6:24/K 9.4kph 125 52

13 283 IVAN ZDOLSEK 00:29:31.18 Tekači Jes Jes, SVN 6:34/K 9.1kph 137 51

14 261 TOMAŽ UGOVŠEK 00:30:27.07 Tekači Žalec, SVN 6:46/K 8.9kph 142 58

15 168 DUŠAN OROŽ 00:32:19.75 Tekači Sl konjice, SVN 7:11/K 8.4kph 153 53

16 266 ZLATKO VESELIČ 00:33:48.48 Tekači Petrovce, SVN 7:31/K 8.0kph 162 69

17 313 ALBIN HORVAT
MLAKAR

00:34:02.05 Tekači Maribor, SVN 7:34/K 7.9kph 164 62
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13 Velikonočni tek okoli Šmartinskega jezera 4,5 km

Ženske od 51 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall Age

1 176 ANA PEČEK 00:25:50.15 Tekači Ljubljana, SVN 5:44/K 10.5kph 84 56

2 81 DANICA JUTERŠEK 00:26:34.86 Tekači Ljubečna, SVN 5:54/K 10.2kph 92 71

3 85 DANICA KIDRIČ 00:26:50.21 Tekači Slovenske Konjice, SVN 5:58/K 10.1kph 100 62

4 24 MILOJKA ČERNEC 00:27:51.31 Tekači Slovenske Konjice, SVN 6:11/K 9.7kph 113 66

5 278 MAJA WEBER 00:27:59.41 Tekači Slovenska Bistrica, SVN 6:13/K 9.6kph 116 52

6 49 SUZANA GORŠEK 00:28:40.23 Tekači ŠOŠTANJ, SVN 6:22/K 9.4kph 121 52

7 90 BERNARDA KODRIČ 00:28:47.93 Tekači Poljčane, SVN 6:24/K 9.4kph 127 51

8 202 META RAJŠEK 00:29:15.75 Tekači Trbovlje, SVN 6:30/K 9.2kph 131 76

9 43 MARJANA FARAZIN 00:30:02.47 Tekači AKPoljane Šola teka, SVN 6:40/K 9.0kph 139 65

10 31 SMILJANA DOLENC 00:33:37.77 Tekači Vojnik, SVN 7:28/K 8.0kph 161 62

11 268 IRENA VIDOVIČ 00:34:23.52 Tekači Zgornji Leskovec, SVN 7:38/K 7.9kph 165 57
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